



مراسم روز ملی صنعت و معدن امسال با رویکردی جدید برگزار می گردد.

به دلیل مصادف بودن دهم تیرماه روز ملی صنعت و معدن با روز جمعه، مراسم گرامیداشت این روز ۱۱ تیرماه در سالن همایش های برج میلاد برگزار خواهد شد.

پیمان پژوهنده عضو شورای سیاستگزاری و دبیر اجرایی ستاد گرامیداشت روز ملی صنعت و معدن با اعلام این خبر بر اهمیت برگزاری این روز در سال جهاد اقتصادی و همزمان با ادغام وزارتخانه های صنعت و معدن و بازرگانی تاکید کرد.

وی گفت: دبیرخانه اجرایی ستاد از اوایل امسال در محل خانه صنعت و معدن استان تهران تشکیل شد. مراسم روز صنعت و معدن همه ساله دهم تیرماه با حضور رئیس جمهور، جمعی از وزراء و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مدیران تشکل های صنعت و معدن، سازمان ها و شرکت های تابع وزارت صنایع و معادن، مقامات کشوری و جمع کثیری از فعالان حوزه صنعت و معدن برگزار می گردد. پژوهنده معرفی واحدهای صنعتی و معدنی نمونه و پیشکسوتان این حوزه و همچنین معرفی طرح های نمونه صنعتی و معدنی کشور را از جمله برنامه های این روز اعلام کرد.

به گفته وی با عنایت خاص آقای مهندس شریف زاده معاون محترم وزیر و رئیس ستاد گرامیداشت و با توجه به تحولات حوزه صنعت و معدن، تشکل های صنعتی و معدنی سال جاری در برنامه ریزی و حمایت از این مراسم ملی نقش فعالتری داشتند. وی گفت: با پیگیری و تشکیل جلسات متعدد کارگروه فرهنگی، تبلیغات و اطلاع رسانی و تشکیل کمیته محتوایی رئوس مقالات و سخنرانی ها و سرفصل مطالب نشستهای خبری با توجه به نامیده شدن سال جاری به عنوان « جهاد اقتصادی » تدوین شده و آماده ارائه به نهادهای علمی - پژوهشی، مطبوعات و رسانه ها جهت گام برداشتن به طرف استفاده از کالای ایرانی و رفع موانع و مشکلات می باشد.

به گفته وی یکی از مهمترین بخش های این مراسم تدوین بیانیه و قطعنامه این روز ملی برای یکسال پیش رو خواهد بود که با کمک مسئولین محترم وزارتخانه، تشکل های صنعتی و معدنی و ستاد گرامیداشت در حال تدوین و گردآوری می باشد.

پژوهنده اضافه کرد که تاثیر ادغام وزارت صنایع و معادن و وزارت بازرگانی در تولید صادرات گرا از دیگر موضوعات مهم بحث در این نشست خواهد بود.

وی در پایان اعلام کرد ستاد گرامیداشت روز ملی صنعت و معدن حضور همه فعالان و مرتبطين این حوزه بویژه نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی، وزارت صنایع و معادن، وزارت بازرگانی، بانکها، تشکل های صنعتی و معدنی، اتاق های بازرگانی صنایع و معادن، مدیران واحدهای صنعتی و معدنی، دانشگاهیان را نه تنها ضروری بلکه بعنوان پشتوانه ای عظیم تلقی کرده و به آن ارجح می نهد.